令 和 ３ 年 ４ 月 ８日

保護者及び地域の皆様

枚 方 市 立 殿 山 第 二 小 学 校

                                                   校 長  山 本 容 子

P T A 会 長  加 藤  悠

枚方市学校情報メール配信システム「ミルメール」の登録について

春暖の候、保護者及び地域の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃は本校教育活動にご理解、ご協力をいただき有難うございます。

   さて、枚方市学校園では、緊急連絡メール配信機能を持つシステム「ミルメ

ール」を導入し、情報の発信及び児童の安全対策を図っていきたいと考えてお

ります。

尚、「ミルメール」の活用内容につきましては、台風や地震などの自然災害

や不審者対応による緊急集団下校のお知らせ、インフルエンザなどによる学級

閉鎖のお知らせ、悪天候による学校行事の延期、校区内における不審者情報な

ど、緊急時の活用となります。

詳細につきましては別紙をご覧いただき、登録をよろしくお願いいたします。